
Slsfdi
STÁTNÍ f o n d  d o p r a v n í
INFRASTRUKTURY

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
„11/150 O strov -  ViIémovice“

Číslo smlouvy objednatele. 23/2018/mini/SFDl/HB/S,M 

Číslo smlouvy zhotovitele: 24-SOD-2018-089

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen ,,NOZ“) a dále v souladu s 
Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst, 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen ,,ZZVZ“), vydanými dle § 1751 a násl. NOZ.

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel:
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing, Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech
smluvních:
technických:

Koordinátor BOZP: 
Technický dozor: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zřizovatel:
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:
M -SIL N IC E  a.s. 
se sídlem: 
zastoupený:
zapsán v obchodním rejstříku:

Ing. Jan Mika, MBA, ředitel organizace
Ing. Tomáš Mátl, technicko správní náměstek 
Ing. Josef Bemad, referent přípravy a realizace staveb 
Ing. Marta Smerekovská, referent investiční výstavby 
Ing. Jiří Pokorný, PP RENTAX, s.r.o.
Komerční banka, a.s.
18330681/0100 
00090450 
CZ00090450 
567 117 158 
567 117 198 
ksusv@ksusv.cz 
Kraj Vysočina

lyit, w oi jťu*
IZ*Cť

Drtum: 2 6  -10- 2018
PoV lilií

^  o i . n u  W u
■*ílf 1.0*1
Hv -i

Husova 1697, 530 03 Pardubice
Ing. Zdeňkem Babkou, výkonným ředitelem na základě plné moci
Krajským soudem v Hradci Králové, dne 18.12.1991, oddíl B, vložka 430

Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních:
technických:

Ing. Milan Orlík, vedoucí OTO OZ STŘED
Josef Řezníček, výrobní náměstek OZ STŘED
Zdeněk Drtina, vedoucí provozu Havlíčkův Brod
Ing. Lukáš Ledvinka, stavbyvedoucí
Česká spořitelna a.s. Hradec Králové
1080015329/0800
42196868
CZ42196868
495843311
495843320
obchod@msilnice.cz

Bankovní spojení:
Č. účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
(dále jen „Zhotovitel“)

(společně také jako ^ m lu v n í šíraný1' nebo jednotlivě ,jSmluvní stran a" j

Dodatek ř. 1 k SoD č. 23/2018/mini/SFDI/HB/S,M Stránka 1 z 3

Cl- SILNICE íí.s
\iri l i l l’K'L'. Ihr.Miv.i líV.JT

• C C mmi  . i v : k i S n u . i  > ■-7
Z.i Fivuv;i!v1'n i A ], S.3 7 f i ! (. ^

mailto:ksusv@ksusv.cz
mailto:obchod@msilnice.cz


Článek 2
Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne 10. 7. 2018, spočívající v stanovení konečné 
ceny za dílo na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí 
tohoto Dodatku č. 1.

2.2. Předmět plnění dle Článku 3 stávající smlouvy se mění o dodatečné stavební práce (dále vícepráce) v souladu se 
schválenými Změnovými listy č. 1, 2 a 3, které jsou přílohou tohoto dodatku.

2.3. Celková cena díla dle Článku 5 stávající smlouvy je

navýšena o cenu víceprací na základě úprav množství položek následovně:

a) dle Změnového listu č. 1 o 396 889,42 Kč bez DPH

b) dle Změnového listu č. 2 o 184 329,04 Kč bez DPH

c) dle Změnového listu č. 3 o 1 438 118,64 Kč bez DPH

a snížena o cenu méně prací na základě úprav množství položek následovně:

a) dle Změnového listu Č. 1 o -490 256,00 Kč bez DPH

b) dle Změnového listu č. 2 o -204 751,40 KČ bez DPH

c) dle Změnového listu č. 3 o -373 739,60 Kč bez DPH.

Původní cena díla bez DPH

Vícepráce

Méněpráce

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH

DPH 21%

Nově sjednaná cena včetně DPH

12 578 384,22 Kč 

2 019 337,10 Kč 

-1 068 747,00 Kč

13 528 974,32 KČ 

2 841 084,61 Kč 

16 370 058,93 Kč

Článek 3 
Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele 23/2018/mini/SFDl/HB/S,M jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčené a 
zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Tento dodatek byl uzavřen až po provedení geodetického zaměření skutečných výměr dokončeného díla. Dodatek je 
závěrečným dokladem pro fakturaci, dodavatel je povinen po podpisu dodatku do 15 dnů vystavit fakturu za provedené práce.

3.3. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 23/2018/mini/SFDI/HB/S,M uzavřené dne 10. 7. 2018 
podle ustanovení § 2586 a násl. NOZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle 
§ 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými dle § 1751 a násl. NOZ.

3.4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy 
-  Registru smluv.

3.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy -  Registru smluv.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

Dodatek č. 1 k SoD ř. 23/2018/mini/SFDI/HB/S,M Stránka 2 z 3



3.8. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz svobodné a 
vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za nijak jednostranně 
nevýhodných podmínek.

3.9. Nedílnou přílohou je soupis skutečně provedených prací, včetně víceprací a méněprací.

Přílohy: Evidenční list Změny stavby č. 1 
Evidenční list Změny stavby č. 2 
Evidenční list Změny stavby č. 3

Zhotovitel: Objednatel:

V Hradci Králové dne:
2 4 . 10, 2018 31. 10. 2018

V Jihlavě dne:

Ing. Jan Mika, MBA 
ředitel organizace

m - s i l n i c h Eírsj»ká sp ráv a  ú c tu  v. 
ÍH2 silnic VysočinyPardubice. Iíusuva !ó(/7

: > b b > t n í  z á v o d  S 1 Ř H O
příspěvková ondaní žnce

Z '! Pivovarem O! I. 537 01 Chrudim
C\ íi''

Kosovbká 1 5ňí 0: jinor-
íCO: 00090á 50. tel. S.V- ’

Dodatek ř. 1 k SoD č. 23/2018/mini/SFDI/lIB/S,M Stránka 3 z 3


